
１年生 ２年生 ３年生

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

30 月

体育祭予備日①（雨天順延の場合、６時間授業）
生徒会専門委員会（放課後）

体育祭予備日②

体育祭取り組み期間・部活動停止

体育祭（雨天順延の場合、６時間授業）

秋分の日

体育祭リハーサル・前日準備・完全下校（１６：３０）

質問教室（放課後）

会議日

体育祭取り組み期間・完全下校（１７：００）

敬老の日

第２回定期テスト

第２回定期テスト・リーダー研修会（放課後）・完全下校（１５：０５）・英語弁論大会

９月　学校行事予定（完全下校17:30）

日 曜日

内容

始業式・給食あり・完全下校（１４：１０）・定期テスト期間（部活動停止）

会議日


